ε) A 18, 23 ut obstupefacti hostes, qui classem.. expectabant, nihil arduum.. crediderint sic ad bellum venientibus. 22, 10 irritis h. eoque desperantibus, quia.. aestate atque hieme iuxta pellebantur. 2, 15, 6 fluctibus.. fractos artus infensis rursum hostibus, adversis dis obiciant. A 37, 11 armati, inermes cf. γ. II, 40, 4 expeditus cf. ξ. III, 18, 5, 56, 13 fessus cf. ξ. 22, 3 confectum algore atque inedia hostem.. profigare. 48, 3 inconpositum et praedae cupidine vagum h. adoptus coegit in naves. 4, 24, 11, 13, 39, 11 h. vagum neque paci aut proelio param. 15, 10, 17 vagum h. cf. ξ. II, 15, 2 se curum h. ac successu rerum socordius agentem invadunt. IV, 33, 15 intentos hostis a tergo invadunt. V, 18, 11 incauto hosti. 4, 25, 9 hostibus omnium nesciis cf. a. IV, 56, 11 inter occultos h. cf. a. V, 16, 9 perfidum ignarum victimum h. in aeternum exciderent. II, 41, 14 vicino hoste. III, 26, 9 munire castra, id quoque propinquus h. formidolosum. 2, 63, 13 quam propinquus Italiae h. 4, 49, 9 saxa hastae ignes propinquum iam in h. iacerentur. III, 72, 3 nullo externo hoste. 2, 26, 19 nullo tum alio h. 4, 23, 13 quasi nullis iam in Africa h. 51, 15 pauci. 12, 28, 2 obvio hosti. 39, 14 lactis h., tamquam ducem.. bellum absumpisset. 15, 4, 8 pauci avidius progressi et repentinis h. circumventi. 14, 33, 1 medios inter h. A 30, 18 si locuples hostis est, avari, si pauper, ambitiosi (sunt Romani). 2, 88, 5 populum R. hostes suos ulcisci. ξ) II, 16, 19 capita ut hostium ipsi interfectores ad Othonem tulere. III, 10, 5 visi procul sociorum equites vanam formidinem ut hostes fecere. IV, 13, 8 ne (sibi, Civili) ut hosti obviā ietur. G 38, 13 adituri bella compti, ut hostium oculis ornantur (Suebi). A 18, 3 ad occasionem vertuntur cf. a. 38, 12 neque usquam congregari hostes. IV, 78, 3 neque poterat patescere acies effuso hoste. 12, 31, 2. IV, 79, 5 antequam hostes reparatis viribus ad spem vel ad ultionem accingerentur. A 22, 3 qua formidine territi hostes.. exercitum laceſſere non ausi. 1, 56, 17 non auso hoste terga abeuntium laceſſere, quod illi moris, quotiens astu magis quam per formidinem cessit. 2, 25, 10 Caesar.. excidit non ausum congregati hostem, aut, sicubi restiterat, statim pulsum nec usquam magis.. paventem. 12, 28, 2. 32, 3 non ausis aciem hostibus, vel si.. carpere agmen temparent, punito dolo. A 25, 19 cognoscit hostis pluribus agminibus irrupturos. 26, 1 quod ubi cognitum hosti,.. universi nonam legionem.. adgressi,.. irrupperē (in castra). 1, 36, 6 augebat metum.., si omitteretur ripa, invasurus hostis. 12, 40, 15 inde accensi hostes, stimulante ignominia, ne feminae imperio subderentur.. regnum eius invadunt. 4, 51, 15 neque tamen pervasere hostes (sc. munimenta) nisi admodum pauci. 1, 51, 13 hostes, donec agmen (R.) per saltus porrigeretur, immoti, dein latera et frontem modice adsumptantes, tota vi novissimos incurserē. A 37, 11 ruere ac se morti offerre cf. γ. II, 34, 4 quando hostis imprudentia rueret. V, 18, 2 ardente pugna procursum ab hoste infestis:.. labantem militem eminus fodiebant. 1, 67, 4 manendum intra vallum, donec expu-